
 
Uchwała Nr XXXII/238/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki – Borek Fałęcki 
z dnia 23.07.2012r. 

 
 
w sprawie : zmiany sposobu zagospodarowania działek Nr 720/1 i 720/2 obr.33 j.ew. 

Podgórze przy ul. Kościuszkowców w Krakowie w ramach opracowywanych 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów: Liban  i 
Borek Fałęcki „Północ” 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit 1 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr 

LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 
listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  realizując ustalenie z protokołu ze 
spotkania w ZIKiT w Krakowie z dnia 04.07.2012r.- Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

§1 
Wnioskuje się do Biura Planowania Przestrzennego Miasta Krakowa o zmianę sposobu 

zagospodarowania działek Nr 720/1 i 720/2 obr.33 j.ew. Podgórze z przeznaczenia: działalność 
usługowo-handlowa, na przeznaczenie: cel publiczny. 

Działki te są procedowane w obrębie opracowywanych obecnie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obszarów: Liban  i Borek Fałęcki „Północ” 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki podjęła w dniu 23 marca 2012r. Uchwalę Nr  
XXI/178/2012 V w sprawie przeznaczenia działek Nr 720/1 i 720/2 obr.33 j.ew. Podgórze na cel 
publiczny.  
W procedowanych obecnie miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego obszarów: 
Liban i Borek Fałęcki „Północ” są wskazane inne funkcje przedmiotowych działek.  
W związku z powyższym Rada Dzielnicy realizując ustalenie z protokołu ze spotkania w ZIKiT w 
Krakowie z dnia 04.07.2012r  występuje z powyższą uchwalą do Biura Panowania Przestrzennego 
Miasta Krakowa o uwzględnienie wniosków o zmianę sposobu zagospodarowania działek Nr 
720/1 i 720/2 obr.33 j.ew. Podgórze z przeznaczenia: działalność usługowo-handlowa,  na 
przeznaczenie: cel publiczny.  


